
 
 

CEITEC Workshop 1/2015 
Dodatečné informace 1  Strana 1 z 2 
 

 

Dodatečné informace 1 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Centrální řídící struktura projektu CEITEC, 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, zastoupený Markusem 
Dettenhoferem, Ph.D., výkonným ředitelem CEITEC 

 

Veřejná zakázka: CEITEC Workshop 1/2015 

 
Název projektu:  CEITEC – středoevropský technologický institut 

Reg.č. projektu:  CZ.1.05/1.1.00/02.0068 

 

Zadavatel poskytuje následující dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce malého 

rozsahu: 

 

1) Žádost uchazeče: 

Při sestavování cenové kalkulace jsem se dostal k položce přílohy kde bych se dovolil zeptat na 

správnost čísla 15g/osoba. 

Ptám se,  protože  celkový součet gramáže je 2,7kg/os což je zásadně nedostačující. 

Chci si ověřit, zda se nejedná o překlep a nemá tam byt 150g/os, což by v celku potom odpovídalo 

150g přílohy na osobu i když v tomto případě kdy máme dva pokrmy, kde by mělo být dostačující 

 polovina. 

Podle mne by to mělo být asi takto. 

Přílohy 

Bramborová grata se smetanou a špenátem, sypaná hoblinkami parmezánu 75 g 100 

  Dušené brambůrky s ricottou a bylinkami 75 g 100 

  Bramborová kaše 75 g 70 

  Děkuji za vaši reakci či upřesnění této položky. 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel v závazném vzoru pro zpracování cenové kalkulace, která je součástí přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace, Specifikace požadovaného plnění a cenová kalkulace, vymezil své požadavky na 

předmět veřejné zakázky odpovídající jeho potřebám. K výše uvedenému dotazu uchazeče 

zadavatel uvádí, že nadále trvá na znění zadávacích podmínek, ve kterém byly zveřejněny ke dni 



CEITEC Workshop 1/2015 
Dodatečné informace 1  Strana 2 z 2 
 

zahájení předmětného výběrového řízení, tzn. že zadavatel nebude provádět změny množství či 

složení občerstvení, které je součástí předmětu veřejné zakázky. 

 

2) Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné 

veřejné zakázce. Zadavatel trvá na znění zadávacích podmínek účinném ke dni zahájení zadávacího 

řízení. Lhůta pro podání nabídek tedy zůstává stanovena na 9. 4. 2015 v 9:00 hod. 

 

V Brně dne 7. 4. 2015 

 

 

 

 Mgr. Jana Zikmundová, 

 manažerka veřejných zakázek 


		2015-04-07T10:03:32+0200
	Mgr. Jana Zikmundová




